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Kategorija: Elektro sistem

Senzor, broj obrtaja
DELPHI SS11324

Sifra proizvoda: IC-G04713
Cena: 4783.68 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor radilice odgovara: FORD FOCUS C-MAX, FOCUS I, FOCUS II, MONDEO Ill, TOURNEO
CONNECT, TRANSIT CONNECT; JAGUAR X-TYPE | 1.4-3.0 10.98-12.13

Broj pinova: 3.0 kom | Sifra proizvoda: IC-G04713

OE Sifre
550313 ERA
9.0498 FACET
453 498 KW
87471 MEAT&DORIA
XREV541 QUINTON HAZELL
602.520 SWF
1 048 905 FORD
1057 051 FORD
1 066 382 FORD
1136 248 FORD
550313 FORD
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97BB 9E731 AE FORD

C2S 2688 JAGUAR
Deklaracija

Model: Senzor, broj obrtaja DELPHI SS11324 1C-G04713

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem

Barkod: SS11324

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNJATY
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NBS IPS QR

MecTo U JaTyM npujema

DaTyM BajyTe
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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